
 

 

 

 

澳門商業銀行50週年誌慶活動 

「BCM盃兒童街舞大賽2024」比賽章程 

 

 

為慶祝澳門商業銀行成立50週年，特舉辦「BCM盃兒童街舞大賽2024」，邀請喜歡街舞的

兒童參與。立即報名參加比賽展現你的舞蹈實力，贏取豐富獎金獎品！ 

 

舉辦單位 

主辦單位︰澳門商業銀行 

協辦單位︰Now’z Dance Studio 

支持單位︰澳門街舞藝術文化促進會 

贊助單位：澳門保險股份有限公司 

 

比賽詳情 

活動對象︰14歲或以下兒童 (出生年份為2010年或之後) 

比賽地點︰澳門星皓廣場中庭 

比賽日期︰2024年9月7日 

比賽項目︰1. Freestyle Battle 

       2. 齊舞︰每隊人數 2 – 12人，舞蹈時長 5 分鐘內 

比賽時間︰1. Freestyle Battle海選 — 13:00 

          2. 正式比賽（齊舞 + 16強Battle）— 15:00  

比賽評審︰每項比賽類別將由三名專業評審作出評分 

 

報名詳情 

截止日期︰2024年8月31日 

報    名︰Now’z Dance Studio (澳門新馬路公局新市西街48號合和商業中心2樓） 

查詢電話︰6237 1792  

 

報名費用 

• 免費 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主辦單位︰                                                   協辦單位︰              贊助單位︰      



 

 

 

 

 

獎項 

齊舞 Freestyle Battle 

冠軍：澳門幣5,000圓正 + 獎盃乙個  冠軍：澳門幣2,000圓正 + 獎盃乙個 

亞軍：澳門幣3,000圓正 + 獎盃乙個  亞軍：澳門幣1,500圓正 + 獎盃乙個 

季軍︰澳門幣1,000圓正 + 獎盃乙個   

最具創意獎：澳門幣1,000圓正 + 獎盃乙個 

 

註： 

- 每位參賽者均可獲選手包乙份。 

- 獎盃將於決賽當天頒發，而獎金則將直接存入參賽者/監護人於澳門商業銀行開立之賬戶。 

 

條款及細則 

1. 報名申請一經遞交，即代表參賽者確認及同意接受一切活動的規則、條款及細則。 

2. 參賽者必須以真實姓名報名參賽並符合比賽的年齡要求，如被發現不符合報名資格或

違反比賽規則，主辦單位有權取消其參賽資格。 

3. 每位參賽者最多只可報名參加每個比賽項目一次。 

4. 參賽者所填報之個人資料，純屬自願性質提供；所有個人資料，只供主辦及協辦單位處

理比賽及相關用途之用，並於比賽完結後 6 個月內銷毀。 

5. 參賽隊伍名稱不得涉及粗言穢語、不雅、宗教、種族歧視、暴力及色情成份。 

6. 所有參賽者必須請家長/監護人同意參賽者參賽，及家長/監護人已細閲及明白比賽之條

款與細則。 

7. 參賽者需自備音樂作比賽之用，參賽作品、音樂或影片版權問題所引起之一切責任需

要參賽者承擔。 

8. 參賽者需於比賽當日指定時間報到，並請出示身份証明文件，以供主辦單位核實。參

賽隊伍須準時報到，主辦單位有權取消遲到或缺席者的參賽資格。 

9. 比賽出場次序由主辦單位訂定。 

10. 主辦單位在比賽當日過程進行攝影及攝錄，並擁有所有參賽及演出片段的版權，以及

包括並不僅限於報章、雜誌、社交平台等媒體展示之絕對使用權。 

11. 主辦單位有權決定本章程未有提及，或修訂之有關事項，不得異議。 

12. 如有任何爭議，主辦單位保留最終決定權。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

澳門商業銀行 50 週年誌慶活動 

「BCM 盃兒童街舞大賽 2024」報名表 

 

  □  比賽項目 — Freestyle Battle   

 

參賽者姓名：______________________________________________________ 

身份證號碼（後 4 位數字）︰__________＿    出生日期︰________________   

家長/監護人姓名︰________________＿___   聯絡電話︰________________   

 

本人現簽署確實已詳閱及瞭解有關之比賽規章，並確保遵守章程內的所有規定。 

 

 

                                             

家長/監護人簽名 (請按身份證簽名式樣簽署)    日期 

  

□  比賽項目 — 齊舞 

 

隊伍名稱：___________________________ 隊伍人數︰________________   

導師/負責人姓名︰____________________   聯絡電話︰________________   

 

 

序號 隊員姓名 出生日期 
身份證號碼 

(後 4 位數字) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

主辦單位︰                                                   協辦單位︰             贊助單位︰      



 

 

 

 

 

 

本人現代表團隊簽署確實已詳閱及瞭解有關之比賽規章，並確保遵守章程內的所有規定。 

 

 

                                             

導師/負責人簽名 (請按身份證簽名式樣簽署)    日期 

 

  

備註： 1. 比賽當天需出示身份證明文件正本作核對之用。 

2. 參賽者提供之個人資料只用作參加這次比賽之用。 

 

報名日期：即日起至 2024 年 8 月 31 日  

報名地點：Now’z Dance Studio (澳門新馬路公局新市西街 48 號合和商業中心 2 樓) 

查詢電話：6237 1792 

 

7    

8    

9    

10    

11    

12    


